
 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ  

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020 - 2021 μέσω ΕΣΠΑ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΡΩΗΝ ΑΤΕΙΘ 

(ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΑΣΕΙ 

Ν.4610/2019) ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ. 

 

α/α Αριθμός 
Ηλεκτρονικής 

Αίτησης Φοιτητή 
στο ΠΣ 

Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή 

Αρ. 
Μητρώου 
Φοιτητή 

Βαθμολογία Βάσει 
κριτηρίων-

μοριοδότησης ΠΑ 

1)  

715   
86,71 

2)  

717   
80,56 

3)  

728   
89,92 

4)  

593   
80,27 

5)  

613   
92,79 

6)  

664   
78,74 

7)  

640   
84,78 

8)  

754   
83,63 

9)  

765   
81,71 

10)  

627   
82,09 

11)  

592   
81,88 

12)  

633   
88,11 


